
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

11.7.2019 896.864,22

I. Претходно стање 973.063,77

у дин

II.

1 158.197,00

2 0,00

3 0,00

4 1.600,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

УКУПНО: 159.797,00

у дин.

III.

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 235.996,55

4,1 72.651,60

4,2 61.308,94

4,3 14.960,02

4,4 35.300,00

4,5 31.320,00

4,6 11.000,00

4,7 1.040,00

4,8 8.415,99

Yunycom - popravka aparata

Investfarm - odvoz med.otpada

Annus Auto kuća - servis i rez.delovi

Auto Varadi - servis i rez.delovi

Remondis Medison - transport otpada

Provizija, bankarske usluge

G-Control - popravka napajanje rad.stanice

JP Posta - usluga dostave

ПАРТИЦИПАЦИЈА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ

УПЛАТЕ ОПШТИНЕ

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ 

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

НАПЛАТА ШТЕТЕ



4,6

4,7

4,8

4,9

4,11

4,12

5. 0,00

5,1

5,2

5,3

5,4

5,5

6. 0,00

6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

7. 0,00

8. 0,00

9. 0,00

10. 0,00

10,1

10,2

10,3

11. 0,00

235.996,55

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

ЛЕКОВИ 

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ОТПРЕМНИНА


